Açoforte Construções Ltda – CNPJ 14.310.110/0001-64. 

OBJETO: Contratação de empresa para construção da Rua Coberta Nossa Senhora dos 

Navegantes, localizada na Rua Ernesto Bohrer, no Município de Mormaço/RS, 

conforme projeto e especificações do edital. 

VALOR: R$ 233.034,87 (duzentos e trinta e três mil, trinta e quatro reais e oitenta e 

sete centavos). 

VIGÊNCIA: 6 meses. 

DATA DA ASSINATURA: 19 de novembro de 2025.